#ASCEND SPORTS

Герцлия бизнес парк, ул. Маскит, 4

Герцлия Питуах, 4600740, Израиль
E- mail:    ascend.israel@gmail.com

Телефон:  +972 50 794 70 48

ЗАЯВЛЕНИЕ O ПРИЁМЕ В АССОЦИАЦИЮ

Фамилия / Имя: ______________________

Удостоверение личности No.: _______________

Aдрес: _________________________________

Телефон: ______________________e-mail_________________________

Прошу принять меня в члены ассоциации ASCEND.

Я ознакомлен с целями и уставом ассоциации.

Как член ассоциации обязуюсь соблюдать положения устава и решения

общего собрания ассоциации.

_________________                             _________________
(подпись)                                                                             (дата)